
NOC S ANDERSENEM

NOC S ANDERSENEM

NOC S ANDERSENEM

NOC S ANDERSENEM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

OÚ ve Všelibicích Tě zve
na noc s ANDERSENEM

(pro děti od 6-ti let)

OÚ ve Všelibicích Tě zve
na noc s ANDERSENEM

(pro děti od 6-ti let)

OÚ ve Všelibicích Tě zve
na noc s ANDERSENEM

(pro děti od 6-ti let)

OÚ ve Všelibicích Tě zve
na noc s ANDERSENEM

(pro děti od 6-ti let)

začínáme 31.3.2017 v 19.00 v před KD

soutěže

kvízy

pohádkové bytosti

KONEC PLÁNUJEME  1.4.2017  v 8.00

začínáme 31.3.2017 v 19.00 v před KD

soutěže

kvízy

pohádkové bytosti

KONEC PLÁNUJEME  1.4.2017  v 8.00

začínáme 31.3.2017 v 19.00 v před KD

soutěže

kvízy

pohádkové bytosti

KONEC PLÁNUJEME  1.4.2017  v 8.00

začínáme 31.3.2017 v 19.00 v před KD

soutěže

kvízy

pohádkové bytosti

KONEC PLÁNUJEME  1.4.2017  v 8.00

S sebou:
spacák, karimatka, pyžamo,

polštářek, bačkory.

S sebou:
spacák, karimatka, pyžamo,

polštářek, bačkory.

S sebou:
spacák, karimatka, pyžamo,

polštářek, bačkory.

S sebou:
spacák, karimatka, pyžamo,

polštářek, bačkory.

Jméno, příjmení, věk:

Kontaktní telefon na rodiče:

Podpis rodiče:

Jméno, příjmení, věk:

Kontaktní telefon na rodiče:

Podpis rodiče:

Jméno, příjmení, věk:

Kontaktní telefon na rodiče:

Podpis rodiče:

Jméno, příjmení, věk:

Kontaktní telefon na rodiče:

Podpis rodiče:

Závazná přihláška - doručte na OÚ do 30.4.17

Závazná přihláška - doručte na OÚ do 30.4.17

Závazná přihláška - doručte na OÚ do 30.4.17

Závazná přihláška - doručte na OÚ do 30.4.17


